
Ultrazvukový odpuzovač hlodavců a hmyzu – ISOTRONIC 62316 

Návod k obsluze 

Popis výrobku 

Zařízení Ultrasonic XL 200 je elektronický odpuzovač škůdců, který generuje akustické signály v ultra 
vysokých frekvencích a ukázal se jako účinný při odpuzování myší, krys a většiny nepříjemných a 
škodlivých škůdců. Laboratorní testy prokázaly, že ultrazvukové vlny napadají akustický a nervový 

systém škůdce a způsobují mu tak neklid. Při akustickém tlaku cca. 70 – 90 dB většina škůdců vzdá 
hledání potravy a jde dál. Ultrazvukové vlny nejsou škodlivé pro lidské ucho. Ultrasonic XL 200 neruší 
žádná jiná elektronická zařízení, jako je televize, rádio, detektory kouře a požáru, instalace 
elektronického alarmu, kardiostimulátory nebo naslouchací zařízení. Pro rostliny není vůbec škodlivý. 

 

Bezpečnostní instrukce 

Důležité: Na škody způsobené nedodržením návodu k obsluze se nevztahuje záruka. ISOTRONIC 

nenese žádnou odpovědnost za jakékoli následné škody. 

- Provozujte zařízení pouze při určeném napětí. 

- V případě opravy používejte pouze originální náhradní díly, aby nedošlo k vážnému poškození. 

- Zkontrolujte napájecí kabely a vodivé kabely připojené k zařízení, zda nejsou přerušeny nebo zda 
nejsou poškozené izolace. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní 
zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí. 

- Opravy nebo jiné práce, např. výměnu pojistky atd. smí provádět pouze příslušně vyškolená a 
kvalifikovaná osoba. 

- Je třeba poznamenat, že chyby obsluhy nebo připojení jsou mimo vliv společnosti ISOTRONIC a 
nemůžeme přijmout žádnou odpovědnost za vzniklé škody. 

- Vždy zkontrolujte, zda je zařízení vhodné pro příslušné místo, kde jej hodláte používat. 

- Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 

dohledem nebo jsou poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí související 
nebezpečí. 

- Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. 

 

Uvedení do provozu 

ULTRASONIC XL 200 je pulzní zařízení, proto se po zapojení přerušovaně rozsvítí červená LED. 
Účinnost Ultrasonic se projeví po několika dnech. Aktivita hlodavců ustane. Ultrazvuk by měl být 
používán po celý rok, aby se udržela kontrola nad škůdcem. Už nebudete muset používat nebezpečné 
chemikálie a odstraňovat uhynulá zvířata. 

 

 



Technická data 

Rozměry: 107 mm x 95 mm x 71 mm 

Hmotnost: 211 g 

Spotřeba: cca. 1 Watt 

Síťové napětí: 230 V ~ / 50 Hz 

Akustický tlak: cca. 70 – 90 dB 

Frekvence: cca. 20 – 70 kHz 

Koule: cca. 50 m² 

Obecná informace 

1. Elektrické spotřebiče, obalový materiál atd. by měly být uloženy mimo dosah dětí. 

2. Obal a opotřebovaný materiál zlikvidujte správně a ekologicky. 

3.Předávejte zařízení pouze včetně návodu k obsluze. 

4. Změna designu a technických údajů vyhrazena bez předchozího upozornění z důvodu neustálého 
zlepšování produktu. 

 

Záruka 

Na tento přístroj poskytujeme dvouletou záruku. Záruka zahrnuje opravu všech vad, které nebyly 
způsobeny vadným materiálem nebo výrobní chybou. Záruka se nevztahuje na opotřebitelné díly 

(např. svítidla). Protože ISOTRONIC nemá žádný vliv na správnou a vhodnou montáž a provoz, je 
zřejmé, že záruka se vztahuje pouze na kompletnost a řádný stav. ISOTRONIC nepřebírá žádnou 
odpovědnost ani záruku za škody nebo následné škody v souvislosti s tímto produktem. To platí 

zejména tehdy, když bylo zařízení pozměněno nebo opraveno, když byly vyměněny obvody nebo 
použity neoriginální náhradní díly nebo když bylo poškození způsobeno chybnou nebo nedbalou 
obsluhou nebo zneužitím. 

 

Váš ISOTRONIC-Team D-78727 Oberndorf 

Stav: 03/18 

 

Správná likvidace tohoto produktu 

Toto označení znamená, že tento produkt by neměl být likvidován spolu s jiným domovním odpadem 
v celé EU. Abyste předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku 
nekontrolované likvidace odpadu, recyklujte jej zodpovědně, abyste podpořili udržitelné opětovné 
použití 

materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systémy vracení a sběru nebo 
kontaktujte prodejce, u kterého byl produkt zakoupen. Mohou vzít tento produkt k ekologické 

recyklaci. 


